tià et potestatis plenitudine similibus et

consislorialiler, ac alias quomodolibet

in contrarium praemissorum concessis,

confirmatis, et innovatis; quibus omni-

bus et singulis, eliamsi prò illorum suf-

ficienti dcrogatione , de illis eorumque

totis tenoribus specialis , specifica ex-

pressa et individua, ac de verbo ad ver-

bum, non aufem per clausulas generales

idem imporlantes, menlio seu quaevis

alia expressio habenda aut aliqua alia

exquisita forma ad hoc servanda foret,

illorum omnium et singulorum lenores,

formas et occasiones, ac alia etiam spe-

ciali expressione digna, praesentibus prò

piene et sufficienter expressis et inser-

tis ac reservalis respective habentes

,

hac vice dumtaxat, illis alias in suo ro-

bore permansuris, ad praemissorum ef-

fectum, specialiter et expresse deroga-
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mus, ac derogati™ esse volumus ; cete-

risque contrariis quibuscumque.

Mauiiainr pn- § 10. Ad hoc autem ut praesentes

iiiuiaruin. litlerae ad omnium notitiam facihus de-

veniant, et nemo illorum ignorantiam

allegare valeat, volumus illas seu earum

exempla ad valvas ecclesiae Lateranen-

sis, ac basilicae Principis Apostolorum,

necnon Cancellariae apostolicae Curiae-

que generalis in Monte Citatorio et in

acie Campiflorae de Urbe, ut moris est,

affigi et publicari, sicque publicatas et

affixas , omnes et singulos
,
quos illae

concernunt, perinde arctare et afficere,

ac si unicuique eorum nominalim et per-

sonaliter inlimatae fuissent; utque ipsa-

rum praesentium transumptis, seu exem-

plis, etiam impressis, manu alicuius no-

tarli publici subscriplis , et sigillo ali-

cuius personae in dignitate ecclesiastica

constitutae munitis, eadem prorsus fìdes

tam in iudicio quam extra illud ubique

adhibealur, quae ipsis praesenlibus adhi-

berelur si forent exhibitae vel ostensae.

sanctio poe- § 11. Nulli eroro omnino hominum
hceat nane paginam nostrae confirma-

tionis, approbationis, innovationis, am-

pliationis, restitutionis, reintegralionis,

decreti, declarationis, statuti, voluntatis,

mandati , constitutionis , assignationis

,

praecepti et derogalionis infringere
,

vel ei ausu temerario contraire ; si quis

autem hoc attentare praesumpserit, in-

dignationem omnipotentis Dei ac beato-

torum Petri et Pauli apostolorum eius

se noverit incursurum.

Dalum Romae, apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae mdccxxv, IV ka-

lendas maii, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 28 aprilis 1725, pontif. anno i.